[image: Герб]                                                       ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        2020г. № ___________

О  предоставлении  разрешения  на  отклонение  от  предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта на земельном участке, расположенном по адресу: Волгоградская область, Калачевский  район,  п. Береславка,   ул. Механизаторов, №1

Рассмотрев заявление Скачковой Любови Николаевны, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  объекта  на земельном участке, расположенном по адресу: Волгоградская область, Калачевский район,                        п. Береславка, ул. Механизаторов, № 1,  общей площадью – 1059 м2 (кадастровый номер 34:09:050422:2), находящегося у  Скачковой Любови Николаевны   в собственности, номер и дата государственной регистрации 34-09:050422:2-34/007/2018-7 от 26.02.2018г. и  34:09:050422:2-34/007/2017-4 от 06.03.2017г. учитывая заключения о  результатах публичных  слушаний  от 18 декабря  2020г,  в соответствии  со  статьей 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Калачевского  муниципального  района  Волгоградской области  от  15 декабря 2017г.  № 1352 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов     капитального      строительства на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
1.Предоставить   разрешение  на  отклонение  от  предельных параметров  для  реконструкции объекта  капитального строительства индивидуального жилого дома  на  земельном участке, расположенном по адресу: Волгоградская область, Калачевский район,                              п. Береславка,  ул. Механизаторов, № 1,   в части уменьшения  отступа от границы  земельного участка  в целях определения места допустимого размещения зданий, за пределами которых запрещено строительство зданий в габаритах объекта капитального строительства:
- с северо стороны земельного участка с «3 метров» на «1,0 метр».
      2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
      3. Контроль исполнения  настоящего  постановления  возложить на первого    заместителя  главы Калачевского муниципального района Н.П. Земскову.

И.о. Главы  Калачевского
муниципального района                                                                                                С.А.Тюрин

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]